РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2014                                        п. Спирово                                                № 13-р
О  назначении лиц,  ответственных

 за качество предоставления муниципальных услуг в администрации Спировского района
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Спировский район,
1. Определить управляющего делами администрации Спировского района Аликпарову Ю.Г. ответственной за организацию деятельности по соблюдению качества предоставления муниципальных услуг в администрации Спировского района.
2. Возложить персональную ответственность за качество муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Спировского района, на должностных лиц согласно Приложению.
3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Спировский район.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                    В.В. Шишков
Приложение

                                                                                     к распоряжению администрации

                                                                                                       Спировского района  от 17.02.2014 № 13-р

Список должностных лиц, ответственных за качество муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Спировского района
	Отдел, предоставляющий муниципальную услугу

	ФИО ответственного
	Должность

	Отдел по архитектуре, строительству, транспорту, ЖКХ и благоустройству
	Кудряшова Л.Ю.
	Заведующая отделом

	Отдел по управлению имуществом и земельным отношениям
	Куликова Е.В.
	Заведующая отделом

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа
	Барыгина Э.Е.
	Заведующая отделом

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	Шаманина Е.Ф.
	Заведующая отделом

	Архивный отдел
	Воробьева О.Н.
	Заведующая отделом

	МУ РОНО администрации района
	Балашова И.В.
	Заведующая МУ РОНО

	МУ Отдел по делам культуры, молодежи и спору администрации района
	Горовая Н.Б.
	Заведующая отделом